Tractatus Primus

- Junior Discipulus vocer ergo tuus. tu iure magister
Comoda doctrine. talia nomina sunt.
Senior Discipulus tu sis. magis illius esse magistrum
Qui vetat. hic solus corda docere potest:
Junior Hoc sub doctore. meus en potes esse magister.
Plantans atque rigans. crescere christe dabis.
Senior Det precor ille. pete de quolibet ut fuit olim
Theologis mos hoc querere mox aliud
Junior Gratulor est modus hic placidus mihi. talis et aptus
Perno peregrinantis. sit Jesus in medio.
Senior Promisit faciet talem. da te modo qualem
Se dedit in templo. sim quod docendo sequar.

Sequitur Tractatus Dragmaticus super Magnificat. magistri Johis de Gerson. cancellarii parisiensis. habens notulas. I.

Discipulus

Magnificat anima mea dominum. Magister dic oro te quo pacto. beata et pulcherrima mulier. post salutationem elisabeth Post exultationem Iohannis in ventre Post collaudationem. quia credidit erit. erumpens in iubilium. cepit a magnificatione dei canticum suum dicens. Magnificat anima mea dominum. Gratum quippe mihi feceris tum sciendi studio. tum consolationis desiderio. duos solos nos hic euomuit scuens tempestas velut in scopulum. Benedictus deus qui

nos in pacato solitudinis atrio collocauit. **M**agister. Gratum et illud mihi subueniet. quoniam mandauit dominus in aduersitatibus nocte canticum eius. Summa quo miseriarii ineuitabiliu medicina est obliuio. Digneris ergo laudare nos te virgo sacrata. que non ingrata beneficis dei more prestas mox canticum edidisti consonas eis in exordio et dicens. **M**agnificat anima mea dominum. Taliter olim maria soror moysi in medio iumentularum tympanistiarum. Valerius rex inclitus. unde maria regalis ex progenie exorta resulget. Taliter alii plures ad dei magnificationem eruperunt ut est illud. Tantus dominus domino. gloriose enim magnificatus est. Et illud. **M**agnus dominus et laudabilis nimis cum certis in archano cordis marie profundi de collocatis. Similiter et accepit nouissime permissione angelica de filio nascituro. **H**ic erit magnus inquit. **N**enique nouerat quia fece